
 

МДОУ «Детский сад № 128» 

 

ПРИКАЗ 

от 02.07.2015                                                                                                      № 30/од 

 

«О мерах по  предупреждению 

 коррупции» 

 

 В целях профилактики коррупции в МДОУ «Детском саду № 128» и в соответствии 

со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» 

  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о противодействии коррупции в МДОУ «Детском саду № 

128» 

2. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных 

правонарушении председателя совета трудового коллектива – старшего 

воспитателя – Т.Г.Федотову. 

2.1. Т.Г.Федотовой осуществлять полномочия в соответствии с Положением о 

противодействии коррупции в МДОУ «Детском саду № 128» 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

               Заведующий                                                                           Е.В.Смирнова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


